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Бақытты балалық шақ

Балалық шақ – адамның өміріндегі ең жарық, ең қайталанбас әрі ең қамсыз кезең. Бұл
уақыт  –  бала  арманға  толы  әлемде  өмір  сүретін,  еш  алаңсыз  күлкісімен  айналаны
нұрландыратын ерекше кезең. Бақытты балалық шақтың басты сипаты – махаббат пен
қамқорлыққа толы ортада өсіп, армандарға қанат қағу.

Бақытты балалық шақтың негізі – отбасының жылуында жатыр. Ата-ана баланың ең
алғашқы  ұстазы,  өмірдегі  сенімді  тірегі.  Анасының  мейірімді  алақаны  мен  әкесінің
қорғаушы бейнесі  бала үшін өмірдің ең маңызды құндылықтарының бірі.  Ата-ананың
қолдауы баланың бойына сенім ұялатып, оның тұлға болып қалыптасуына жол ашады.
Олар берген ақыл-кеңес,  жүректен шыққан жылы сөз баланың өміріне бағыт-бағдар
сілтейді.

Балалық шақты ерекше ететін нәрсе – ойынның, шығармашылықтың, қиялдың шексіз
еркіндігі. Достармен асыр салып ойнау, ауыл табиғатында жүгіріп өсу, жаңбыр астында
қуанып билеу – бұл естеліктер өмір бойы есте қалады. Әр бала ойын арқылы әлемді
таниды, өз мүмкіндіктерін байқайды және қоғамда өз орнын табуға үйренеді.

Бақытты балалық шақ тек ата-ананың қамқорлығымен ғана емес,  сонымен қатар
баланың қоршаған ортасымен де байланысты. Қоғам балаға қауіпсіз орта, сапалы білім
беру, талантын шыңдау үшін мүмкіндік жасауға тиіс. Жақсы білім алу, өнермен немесе
спортпен айналысу,  табиғатқа  саяхат  жасау  –  баланың жан-жақты дамуы үшін  өте
маңызды.

Балалық шақ – арман-мақсаттардың бастау алатын кезеңі. Бұл кезде бала өзін үлкен
армандар иесі ретінде сезінеді, ал ата-анасы мен мұғалімдері оның болашағына қанат
бітірушілер. Егер бала өз ойын ашық айтып, өз арманына қарай еркін ұмтыла алса, ол
нағыз бақытты бала.

Бірақ  баланың  бақытты  болуы  үшін  материалдық  байлық  қана  емес,  рухани
құндылықтар да маңызды. Бала махаббатты, мейірімділікті және әділдікті сезінуі керек.
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Бұл  құндылықтарды  отбасында,  мектепте  және  қоғамда  көрсету  әрбір  ересектің
борышы. Әрбір күлімдеген бала – бақытты болашақтың кепілі.

Өкінішке  қарай,  әлемде  әлі  де  болса  қиындық  көріп,  қамқорлықтан  тыс  қалған
балалар бар. Олар да бақытты болуға лайықты. Сондықтан қоғамның әрбір мүшесі өз
үлесін қосып, әр баланың күлімдеуіне себепкер болуға тырысуы керек.

Бақытты балалық шақ – әрбір адамның жүрегіндегі ең жылы естелік. Біз бұл кезеңнің
қайта оралмайтынын түсініп, әрбір сәтін бағалауымыз керек. Балаларға бақыт сыйлау –
біздің болашаққа жасаған ең үлкен инвестициямыз. Балалар күліп-ойнап жүрсе, әлем де
жарқын, мейірімге толы болары сөзсіз.
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